



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Mucambo

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 1809.01/2024-PE – Processo N° 1809.01/2024-PE

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Mucambo, Sr.(a) José Carlos Rodrigues Gomes, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 1809.01/2024-PE, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 1809.01/2024-PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

| | |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | APITO APITO - MATERIAL: PLÁSTICO, APLICAÇÃO: ESPORTE, TIPO: PROFISSIONAL, TAMANHO: MÉDIO |
| Quantidade: | 10 Unidade(s) |
| Marca: | ROCKEY |
| Valor Unitário: | R\$ 50,00 |
| Valor Total: | R\$ 500,00 |
| Participante Vencedor: | DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 24.805.886/0001-09 |
| Cidade UF: | Ibiapina - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 500,00 |

Número do Lote: 2

| | |
|--------------------------|--|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
| Item 2 | |
| Objeto da Licitação: | BOLA FUTEBOL SOCIETY BOLA FUTEBOL SOCIETY - MATERIAL: PVC, PESO CHEIA: 406 G, CIRCUNFERÊNCIA: 68 CM, MODELO: FUTEBOL SOCIETY |
| Quantidade: | 15 Unidade(s) |
| Marca: | PENALTY |
| Valor Unitário: | R\$ 122,30 |



| | |
|--------------------------------|--|
| Valor Total: | R\$ 1.834,50 |
| Participante Vencedor: | DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 24.805.886/0001-09 |
| Cidade UF: | Ibiapina - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.834,50 |

Número do Lote: 3

| | |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
|--------------------------|--------------------------|

Item 3

| | |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação: | BOLA FUTSAL BOLA FUTSAL - MATERIAL: PU, PESO CHEIA: 250 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA: 50 A 53 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 32 GOMOS, VÁLVULA REMOVÍVEL, LUBRIFICADA, CHANCELA |
| Quantidade: | 15 Unidade(s) |
| Marca: | DUALT |
| Valor Unitário: | R\$ 114,00 |
| Valor Total: | R\$ 1.710,00 |
| Participante Vencedor: | DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 24.805.886/0001-09 |
| Cidade UF: | Ibiapina - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.710,00 |

Número do Lote: 4

| | |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
|--------------------------|--------------------------|

Item 4

| | |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação: | BOLA HANDEBOL FEMININO BOLA HANDEBOL FEMININO - COSTURADA OU PRODUZIDA COM TECNOLOGIA FUSION TECH, GOMOS COM ACABAMENTO EM PU DE 3,5 MM, SOLDADOS. PESO 325 A400G, CIRCUNFERÊNCIA:54-56CM |
| Quantidade: | 15 Unidade(s) |
| Marca: | WINNER |
| Valor Unitário: | R\$ 122,27 |
| Valor Total: | R\$ 1.834,05 |
| Participante Vencedor: | DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 24.805.886/0001-09 |
| Cidade UF: | Ibiapina - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.834,05 |

**Número do Lote: 5**

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
| Item 5 | |
| Objeto da Licitação: | BOLA HANDEBOL MASCULINO BOLA HANDEBOL MASCULINO - 32 GOMOS COSTURADOS A MÃO E LAMINADO PU PRO. ALTA MACIEZ E CAMADA DE AMORTECIMENTO INTERNO, EVACEL. PESO: 325 – 375G, CIRCUNFERÊNCIA: 54-56CM |
| Quantidade: | 15 Unidade(s) |
| Marca: | DUALT |
| Valor Unitário: | R\$ 132,23 |
| Valor Total: | R\$ 1.983,45 |
| Participante Vencedor: | DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 24.805.886/0001-09 |
| Cidade UF: | Ibiapina - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.983,45 |

Número do Lote: 6

| | |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
| Item 6 | |
| Objeto da Licitação: | BOLA VOLEIBOL QUADRA BOLA VOLEIBOL QUADRA - CIRCUNFERÊNCIA 65 - 67 CM, PESO 280 G, MATERIAL MICROFIBRA COM TRATAMENTO ANTIBACTERICIDA, COR AMARELA E AZUL, CERTIFICAÇÃO FIVB |
| Quantidade: | 15 Unidade(s) |
| Marca: | GOLAÇO |
| Valor Unitário: | R\$ 184,00 |
| Valor Total: | R\$ 2.760,00 |
| Participante Vencedor: | EMPORIO DO PAPEL LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 29.315.046/0001-81 |
| Cidade UF: | Sobral - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 2.760,00 |

Número do Lote: 7

| | |
|--------------------------|--|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
| Item 7 | |
| Objeto da Licitação: | BOLSA BOLAS TUBO 6 BOLAS BOLSA BOLAS TUBO 6 BOLAS – BOLSA PARA TRANSPORTE DE BOLAS PARA CAMPO/HANDEBOL/FUTSAL/VÔLEI. CAPACIDADE 6 BOLAS, COMPRIMENTO 117CM, BOLSO EXTERNO COM ZÍPER PARA |



| | |
|--------------------------------|--|
| | DOCUMENTOS, CHAVES, ETC... ZÍPER DUPLO E ALÇA PARA TRANSPORTE. |
| Quantidade: | 10 Unidade(s) |
| Marca: | ZONA LIVRE |
| Valor Unitário: | R\$ 67,87 |
| Valor Total: | R\$ 678,70 |
| Participante Vencedor: | DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 24.805.886/0001-09 |
| Cidade UF: | Ibiapina - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 678,70 |

Número do Lote: 8

| | |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
|--------------------------|--------------------------|

Item 8

| | |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação: | BOMBA DE AR COM CALIBRADOR BOMBA DE AR COM CALIBRADOR – TECNOLOGIA DUPLA AÇÃO, COM MANGUEIRA E CALIBRADOR EMBUTIDOS, 2 AGULHAS PARA BOLAS |
| Quantidade: | 10 Unidade(s) |
| Marca: | BALLUPUMP |
| Valor Unitário: | R\$ 52,45 |
| Valor Total: | R\$ 524,50 |
| Participante Vencedor: | EMPORIO DO PAPEL LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 29.315.046/0001-81 |
| Cidade UF: | Sobral - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 524,50 |

Número do Lote: 9

| | |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
|--------------------------|--------------------------|

Item 9

| | |
|-------------------------------|---|
| Objeto da Licitação: | COLETE COLETE - MATERIAL: POLIÉSTER, MODELO: DUPLA FACE, COR: AMARELA (INTERNO) E LARANJA (EXTERNO), TAMANHO: ÚNICO, USO: ESPORTIVO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LOGOTIPO DA PREFEITURA E SECRETARIA, (PINTURA SILK-SCREEN INCLUSO) ELÁSTICOS LATERAIS, SEM BOLSO |
| Quantidade: | 25 Unidade(s) |
| Marca: | TRB |
| Valor Unitário: | R\$ 27,95 |
| Valor Total: | R\$ 698,75 |
| Participante Vencedor: | EMPORIO DO PAPEL LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |



| | |
|--------------------------------|--------------------|
| Documento do Licitante: | 29.315.046/0001-81 |
| Cidade UF: | Sobral - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 698,75 |

Número do Lote: 10

| | |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
| Item 10 | |
| Objeto da Licitação: | CONES EM PVC CONES EM PVC, 30CM, CORES VARIADAS |
| Quantidade: | 30 Unidade(s) |
| Marca: | PLASTICOR |
| Valor Unitário: | R\$ 10,53 |
| Valor Total: | R\$ 315,90 |
| Participante Vencedor: | DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 24.805.886/0001-09 |
| Cidade UF: | Ibiapina - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 315,90 |

Número do Lote: 11

| | |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
| Item 11 | |
| Objeto da Licitação: | CONES GRANDES EM PVC CONES GRANDES EM PVC, 50CM, CORES VARIADAS |
| Quantidade: | 30 Unidade(s) |
| Marca: | PLASTICOR |
| Valor Unitário: | R\$ 28,99 |
| Valor Total: | R\$ 869,70 |
| Participante Vencedor: | DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 24.805.886/0001-09 |
| Cidade UF: | Ibiapina - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 869,70 |

Número do Lote: 12

| | |
|--------------------------|--|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
| Item 12 | |
| Objeto da Licitação: | CONES PEQUENOS (MINI) EM PVC CONES PEQUENOS (MINI) EM PVC, 20 A 25CM, CORES VARIADAS |
| Quantidade: | 30 Unidade(s) |

| | |
|--------------------------------|--|
| Marca: | PLASTICOR |
| Valor Unitário: | R\$ 13,37 |
| Valor Total: | R\$ 401,10 |
| Participante Vencedor: | DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 24.805.886/0001-09 |
| Cidade UF: | Ibiapina - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 401,10 |



Número do Lote: 13

| | |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
|--------------------------|--------------------------|

Item 13

| | |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação: | CORDA DE PULAR COLETIVA COM MANOPLAS CORDA DE PULAR COLETIVA COM MANOPLAS – MANOPLAS DE MADEIRA, MATERIAL SISAL, COM 5M DE COMPRIMENTO E 8MM DE ESPESSURA |
| Quantidade: | 30 Unidade(s) |
| Marca: | ASH |
| Valor Unitário: | R\$ 22,73 |
| Valor Total: | R\$ 681,90 |
| Participante Vencedor: | EMPORIO DO PAPEL LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 29.315.046/0001-81 |
| Cidade UF: | Sobral - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 681,90 |

Número do Lote: 14

| | |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
|--------------------------|--------------------------|

Item 14

| | |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação: | CORDA DE PULAR INDIVIDUAL COM MANOPLAS CORDA DE PULAR INDIVIDUAL COM MANOPLAS – MANOPLAS DE MADEIRA, MATERIAL SISAL, COM 2M DE COMPRIMENTO E 8MM DE ESPESSURA |
| Quantidade: | 30 Unidade(s) |
| Marca: | GOLDEN |
| Valor Unitário: | R\$ 24,49 |
| Valor Total: | R\$ 734,70 |
| Participante Vencedor: | DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 24.805.886/0001-09 |
| Cidade UF: | Ibiapina - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 734,70 |

**Número do Lote: 15**

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
| Item 15 | |
| Objeto da Licitação: | CRONÔMETRO DIGITAL CRONÔMETRO DIGITAL - TIPO MOSTRADOR: DIGITAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNÇÕES INÍCIO, PARADA E RESET, MEMÓRIA, RELÓGIO E, TIPO DISPLAY: LCD TRIPLO COM 22 DÍGITOS, TAMANHO NÚMEROS: 5,5 X 3,5 MM, PESO: 110 G, DIMENSÕES: 80 X 57 X 18 MM, MOSTRADOR: 9 H, 59 MIN E 59,99 S, SUBDIVISÃO: 1,100 S, 1,1.000 MIN E 1,100.000 H. |
| Quantidade: | 10 Unidade(s) |
| Marca: | VOLLO |
| Valor Unitário: | R\$ 54,99 |
| Valor Total: | R\$ 549,90 |
| Participante Vencedor: | DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 24.805.886/0001-09 |
| Cidade UF: | Ibiapina - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 549,90 |

Número do Lote: 16

| | |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
| Item 16 | |
| Objeto da Licitação: | JOGO DE XADREZ PROFISSIONAL MARCHETADO JOGO DE XADREZ PROFISSIONAL MARCHETADO, COMPOSTO DE TABULEIRO EM MADEIRA MACIÇA, TIPO ESTOJO PARA ACONDICIONAR PEÇAS, MEDINDO 47,5CM X 47,5CM X 1,5CM, COM CASAS DE 5X5 CM, 32 PEÇAS EM MADEIRA MACIÇA, CHUMBADAS E COM FELTRO. |
| Quantidade: | 15 Unidade(s) |
| Marca: | PAIS E FILHOS |
| Valor Unitário: | R\$ 184,82 |
| Valor Total: | R\$ 2.772,30 |
| Participante Vencedor: | DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 24.805.886/0001-09 |
| Cidade UF: | Ibiapina - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 2.772,30 |

Número do Lote: 17

| | |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
| Item 17 | |



| | |
|--------------------------------|--|
| Objeto da Licitação: | KIT BOLA DE TÊNIS DE MESA KIT BOLA DE TÊNIS DE MESA – LARANJA COM 6 UNIDADES, POSSUI RESISTÊNCIA, DURABILIDADE E QUALIDADE SEGUINDO AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DAS FEDERAÇÕES E CONFEDERAÇÕES DE TÊNIS DE MESA. COMPOSIÇÃO: FIBRA DE ACETATO; COR: LARANJA; PESO: 3G; DIÂMETRO: 40MM |
| Quantidade: | 10 Unidade(s) |
| Marca: | VOLLO |
| Valor Unitário: | R\$ 54,99 |
| Valor Total: | R\$ 549,90 |
| Participante Vencedor: | DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 24.805.886/0001-09 |
| Cidade UF: | Ibiapina - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 549,90 |

Número do Lote: 18

| | |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
| Item 18 | |
| Objeto da Licitação: | KIT CARTÃO ARBITRO DUAS CORES KIT CARTÃO ARBITRO DUAS CORES – CARTÃO AMARELO E VERMELHO, MATERIAL EM PVC, POSSÍVEL MARCAR NÚMERO DE GOLS E NÚMEROS DOS JOGADORES |
| Quantidade: | 10 Unidade(s) |
| Marca: | PANGUE |
| Valor Unitário: | R\$ 9,60 |
| Valor Total: | R\$ 96,00 |
| Participante Vencedor: | DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 24.805.886/0001-09 |
| Cidade UF: | Ibiapina - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 96,00 |

Número do Lote: 19

| | |
|--------------------------|--|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
| Item 19 | |
| Objeto da Licitação: | KIT DE EXTENSOR FIT – 4 CORDAS KIT DE EXTENSOR FIT – 4 CORDAS, EXTENSOR PRODUZIDO COM CORDA ELÁSTICA REVESTIDA COM TECIDO DE NYLON, CONTENDO NO KIT - 1 BARRA. |
| Quantidade: | 5 Unidade(s) |
| Marca: | - |
| Valor Unitário: | - |
| Valor Total: | - |



| | |
|--------------------------------|--|
| Participante Vencedor: | Não Houve Participante Vencedor |
| Apelido: | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante: | Inexistente |
| Cidade UF: | Inexistente |
| Valor total Contratado: | - |

Número do Lote: 20

| | |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
|--------------------------|--------------------------|

Item 20

| | |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação: | MEDALHA BRONZE MEDALHA BRONZE – MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO DE 41MM, ACOMPANHA FITA PARA PENDURAR NO PESCOÇO, POSSUI DETALHES EM ALTO RELEVO, VERSO É LISO PARA FACILITAR A GRAVAÇÃO, COMPOSIÇÃO LIGA METÁLICA PINTADA EM BROZE, DIÂMETRO 41MM, ESPESSURA DE BORDA 1,6MM |
| Quantidade: | 100 Unidade(s) |
| Marca: | MEDASUL |
| Valor Unitário: | R\$ 5,90 |
| Valor Total: | R\$ 590,00 |
| Participante Vencedor: | EMPORIO DO PAPEL LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 29.315.046/0001-81 |
| Cidade UF: | Sobral - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 590,00 |

Número do Lote: 21

| | |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
|--------------------------|--------------------------|

Item 21

| | |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação: | MEDALHA DOURADA MEDALHA DOURADA – MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO DE 41MM, ACOMPANHA FITA PARA PENDURAR NO PESCOÇO, POSSUI DETALHES EM ALTO RELEVO, VERSO É LISO PARA FACILITAR A GRAVAÇÃO, COMPOSIÇÃO LIGA METÁLICA PINTADA EM DOURADA, DIÂMETRO 41MM, ESPESSURA DE BORDA 1,6MM |
| Quantidade: | 100 Unidade(s) |
| Marca: | MEDASUL |
| Valor Unitário: | R\$ 4,49 |
| Valor Total: | R\$ 449,00 |
| Participante Vencedor: | DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 24.805.886/0001-09 |
| Cidade UF: | Ibiapina - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 449,00 |

**Número do Lote: 22**

| | |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
| Item 22 | |
| Objeto da Licitação: | MEDALHA PRATEADA MEDALHA PRATEADA – MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO DE 41MM, ACOMPANHA FITA PARA PENDURAR NO PESCOÇO, POSSUI DETALHES EM ALTO RELEVO, VERSO É LISO PARA FACILITAR A GRAVAÇÃO, COMPOSIÇÃO LIGA METÁLICA PINTADA EM PRATEADO, DIÂMETRO 41MM, ESPESSURA DE BORDA 1,6MM |
| Quantidade: | 100 Unidade(s) |
| Marca: | MEDASUL |
| Valor Unitário: | R\$ 5,90 |
| Valor Total: | R\$ 590,00 |
| Participante Vencedor: | EMPORIO DO PAPEL LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 29.315.046/0001-81 |
| Cidade UF: | Sobral - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 590,00 |

Número do Lote: 23

| | |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
| Item 23 | |
| Objeto da Licitação: | MESA DE PEBOLIM PROFISSIONAL MESA DE PEBOLIM PROFISSIONAL, FABRICADA EM MADEIRA MACIÇA COM ACABAMENTO EM VERNIZ, MESA MONTADA: 1,30 X 1,41 X 0,94 M, COM BONECOS EM POLIPROPILENO (11 CONTRA 11), COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA EPOXI. POSSUI VARÕES EMBUTIDOS (NÃO PASSANTES) PARA EVITAR ACIDENTES. ACOMPANHA DUAS BOLAS DE PEBOLIM. |
| Quantidade: | 5 Unidade(s) |
| Marca: | KLOPPF |
| Valor Unitário: | R\$ 2.799,99 |
| Valor Total: | R\$ 13.999,95 |
| Participante Vencedor: | DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 24.805.886/0001-09 |
| Cidade UF: | Ibiapina - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 13.999,95 |

Número do Lote: 24

| | |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
| Item 24 | |



| | |
|--------------------------------|--|
| Objeto da Licitação: | MESA PARA TÊNIS DE MESA MESA PARA TÊNIS DE MESA, COM MEDIDAS OFICIAIS, TAMPO EM MDF, 15MM DE ESPESSURA, DIMENSÕES APROXIMADAS (CXLXA) 2,740 M X 1,525 M X 0,760 M. ACABAMENTO EM PRIMER AZUL COM LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS. ESTRUTURA EM TUBOS DE AÇO PINTADOS, PÉS DE TUBO COM PINTURA EPÓXI, ACOMPANHADA DE SUPORTE E REDE, ACABAMENTO EM PRIMER AZUL COM LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS. |
| Quantidade: | 5 Unidade(s) |
| Marca: | KLOPF PES DE MADEIRA |
| Valor Unitário: | R\$ 1.429,99 |
| Valor Total: | R\$ 7.149,95 |
| Participante Vencedor: | DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 24.805.886/0001-09 |
| Cidade UF: | Ibiapina - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 7.149,95 |

Número do Lote: 25

| | |
|--------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
| Item 25 | |
| Objeto da Licitação: | RAQUETE TÊNIS DE MESA RAQUETE TÊNIS DE MESA – OS DOIS LADOS REVESTIDOS EM BORRACHA PINADA; MEDIDAS: 26X15CM (CONTÉM O PAR) |
| Quantidade: | 10 Unidade(s) |
| Marca: | IMPACT |
| Valor Unitário: | R\$ 52,00 |
| Valor Total: | R\$ 520,00 |
| Participante Vencedor: | EMPORIO DO PAPEL LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 29.315.046/0001-81 |
| Cidade UF: | Sobral - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 520,00 |

**Número do Lote: 26**

| | |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
|--------------------------|--------------------------|

Item 26

| | |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação: | REDE DE FUTSAL FIO 4 REDE DE FUTSAL FIO 4 - REDE ESPORTE, MATERIAL NYLON, MATERIAL REFORÇO BORDA NYLON, COR PRETA, APLICAÇÃO FUTSAL, MODELO OFICIAL |
| Quantidade: | 5 Unidade(s) |
| Marca: | MATRIX |
| Valor Unitário: | R\$ 247,13 |
| Valor Total: | R\$ 1.235,65 |
| Participante Vencedor: | EMPORIO DO PAPEL LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 29.315.046/0001-81 |
| Cidade UF: | Sobral - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.235,65 |

Número do Lote: 27

| | |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
|--------------------------|--------------------------|

Item 27

| | |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação: | REDE ESPORTE PARA VÔLEI REDE ESPORTE PARA VÔLEI - REDE ESPORTE, MATERIAL NYLON, MATERIAL REFORÇO BORDA NYLON, COR AZUL, APLICAÇÃO VOLEIBOL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TARJAS, MODELO OFICIAL, COM AJUSTE DE TENÇÃO |
| Quantidade: | 5 Unidade(s) |
| Marca: | MASTER |
| Valor Unitário: | R\$ 96,33 |
| Valor Total: | R\$ 481,65 |
| Participante Vencedor: | DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 24.805.886/0001-09 |
| Cidade UF: | Ibiapina - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 481,65 |

Número do Lote: 28

| | |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
|--------------------------|--------------------------|

Item 28

| | |
|----------------------|--|
| Objeto da Licitação: | TROFÉU DE ARTILHEIRO TROFÉU DE ARTILHEIRO – PROCESSO DE FUNDIÇÃO DE ALTA PRECISÃO, MOLDE 3D, MATERIAL METAL ZAMAC, TAMANHO: 25CM BANHADO EM DOURADO, ATRAVÉS DOS PROCESSOS: GALVANIZADO, METALIZADO OU CATAFÓRICO, PINTURA |
|----------------------|--|



| | |
|--------------------------------|--|
| | EM RESINA EPÓXI, BASE EM MDF LAQUEADO. |
| Quantidade: | 5 Unidade(s) |
| Marca: | VITORIA |
| Valor Unitário: | R\$ 133,66 |
| Valor Total: | R\$ 668,30 |
| Participante Vencedor: | EMPORIO DO PAPEL LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 29.315.046/0001-81 |
| Cidade UF: | Sobral - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 668,30 |

Número do Lote: 29

| | |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
|--------------------------|--------------------------|

Item 29

| | |
|--------------------------------|--|
| Objeto da Licitação: | TROFÉU DE MELHOR GOLEIRO TROFÉU DE MELHOR GOLEIRO – PROCESSO DE FUNDIÇÃO DE ALTA PRECISÃO, MOLDE 3D, MATERIAL META ZAMAC, TAMANHOS: 25CM BANHOS EM DOURADO, ATRAVÉS DOS PROCESSOS: GALVANIZADO, METALIZADO OU CATAFÓRICO, PINTURA EM RESINA EPÓXI, BASE EM MDF LAQUEADO. |
| Quantidade: | 5 Unidade(s) |
| Marca: | VITORIA |
| Valor Unitário: | R\$ 150,00 |
| Valor Total: | R\$ 750,00 |
| Participante Vencedor: | DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 24.805.886/0001-09 |
| Cidade UF: | Ibiapina - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 750,00 |

Número do Lote: 30

| | |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
|--------------------------|--------------------------|

Item 30

| | |
|-------------------------------|---|
| Objeto da Licitação: | TROFÉU GRANDE TROFÉU GRANDE, MATERIAL POLIPROPILENO, ACABAMENTO SUPERFICIAL METALIZADO À VÁCUO, MATERIAL BASE PROLIPROPILENO, ALTURA APROXIMADA DE 50CM, COR DOURADA, FORMATO DE ACORDO PROJETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTATUETAS INTERCAMBIÁVEIS. |
| Quantidade: | 5 Unidade(s) |
| Marca: | VITORIA |
| Valor Unitário: | R\$ 364,47 |
| Valor Total: | R\$ 1.822,35 |
| Participante Vencedor: | EMPORIO DO PAPEL LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |

| | |
|--------------------------------|--------------------|
| Documento do Licitante: | 29.315.046/0001-81 |
| Cidade UF: | Sobral - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.822,35 |



Número do Lote: 31

| | |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
|--------------------------|--------------------------|

Item 31

| | |
|--------------------------------|---|
| Objeto da Licitação: | TROFÉU MÉDIO TROFÉU MÉDIO - MATERIAL POLIPROPILENO, ACABAMENTO SUPERFICIAL METALIZADO À VÁCUO, MATERIAL BASE PROLIPROPILENO, ALTURA APROXIMADA DE 40CM, COR DOURADA, FORMATO DE ACORDO PROJETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTATUETAS INTERCAMBIÁVEIS |
| Quantidade: | 5 Unidade(s) |
| Marca: | JEBS |
| Valor Unitário: | R\$ 150,00 |
| Valor Total: | R\$ 750,00 |
| Participante Vencedor: | DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 24.805.886/0001-09 |
| Cidade UF: | Ibiapina - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 750,00 |

Número do Lote: 32

| | |
|--------------------------|--------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Aquisição de Bens Comuns |
|--------------------------|--------------------------|

Item 32

| | |
|--------------------------------|--|
| Objeto da Licitação: | TROFÉU PEQUENO TROFÉU PEQUENO - MATERIAL POLIPROPILENO, ACABAMENTO SUPERFICIAL METALIZADO À VÁCUO, MATERIAL BASE POLIPROPILENO, ALTURA APROXIMADA DE 30CM, COR DOURADA, FORMATO DE ACORDO PROJETO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTATUETAS INTERCAMBIÁVEIS |
| Quantidade: | 5 Unidade(s) |
| Marca: | VITORIA |
| Valor Unitário: | R\$ 79,00 |
| Valor Total: | R\$ 395,00 |
| Participante Vencedor: | EMPORIO DO PAPEL LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 29.315.046/0001-81 |
| Cidade UF: | Sobral - CE |
| Valor total Contratado: | R\$ 395,00 |

Mucambo - CE, 3 de Outubro de 2024 as 11 horas e 17 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: José Carlos Rodrigues Gomes,

Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Mucambo

